
UCHWAŁA NR 21.III.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę - ul. Cyprysowa, drodze wewnętrznej, oznaczonej geodezyjnie jako działka 
nr 13/1, AM-7, obręb 0061-Maciejowa I, stanowiąca własność Skarbu Państwa oraz działka nr 14, 

AM-8, obręb 0061-Maciejowa I, stanowiąca własność Gminy Jelenia Góra.

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny, stanowiący integralną część niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
W. Chadży

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 21



ul. Wroc³awska

u
l. 

D
zi

w
is

zo
w

sk
a

ul. C
yprysow

a

ul. C
yprysow

a

13/1

14

Załącznik do uchwały Nr 21.III.2018

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 21


	Strona 1

		2019-01-02T13:24:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




